
KUJIP01KAPJR
Kraj Vysočina

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE - "
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

ID 003313.0001

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastupuje: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
k podpisu smlouvy pověřena: Mgr, Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Komerční banka, a, s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100 

a

Městské muzeum Polná, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek 486, 588 13 Polná
IČO: 750 94 274
zastupuje: Mgr. Alena Vyskočilová
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení a číslo účtu města Polná - zřizovatele: Česká spořitelna, a.s., 
1466061379/0800 (rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah příspěvkové organizace k 
rozpočtu Kraje v souladu s § 28 odst 15 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu kraje (dále 
jen „dotace“) na realizaci projektu „Nejstarší fotografie v Městském muzeu Polná - 
záchrana, výzkum, zpřístupnění“ I. etapa (rok 2024), blíže specifikované v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt“).

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

1



Kraj Vysočina

ČI. 4 
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun 
českých).

2) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud budou 
skutečné celkové náklady projektu nižší, výše dotace se úměrně sníží.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika dotačních titulů kraje na realizaci jednoho projektu není 
možný. Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 
100 % celkových nákladů na projekt.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. 12. 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L, 2023/2831, 15. 12. 
2023).

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné 
nevyužité prostředky budou vráceny nejpozději do 31. 1. 2025 na účet Kraje č. 123
6403280227/0100. Příjemce bude o této platbě písemně informovat kontaktní osobu 
uvedenou v čl. 13 odst. 3) této smlouvy.

2



Kraj Vysocma
ČI. 7 

Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 7. 2024, nejpozději však do 31. 12. 2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného 
v Čl. 7 odst. 1 této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v Čl. 8 písm. d) této smlouvy,
b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací projektu,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) náklady na pohoštění,
h) dotace a dary,
i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ...).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) drobný dlouhodobý hmotný majetek,
b) nákup ostatních služeb.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde 
k vzájemnému rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této 
smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby 
uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČL 8 
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o účetnictví), a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt 
a celkových nákladů na projekt (např. analytickým účtem, účetním znakem, 
střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle 
zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona 

3



Kraj vysoa na
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, 
aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID 003313.0001“,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní 
daně, (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní 
osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí 
být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy 
Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž 
Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může 
Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. 
(V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit 
DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely 
daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými 
pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace (závěrečnou zprávu), a to nejpozději 
do 31.1. 2025, Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- stručný popis zrealizovaného projektu vč. popisu a doložení dosažených výstupů 

projektu,
- fotodokumentace zrealizovaného projektu,
- informace o realizované publicitě a její doložení,
- finanční vyúčtování projektu,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle Čl. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.,
g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, 

účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování projektu včetně všech 

příloh,
i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a 
to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací.

4



Kraj Vysočina
Čl. 9 

Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb,, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“),

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. í) - 
písm. j) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

Čl. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen zajistit prezentaci kraje v následujícím rozsahu, a to 
nejméně po dobu platnosti této smlouvy:
a) umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ (v grafickém provedení a dle manuálu, 

který je ke stažení na www.kr~vysocina.cz/pubiicita) na výstupech projektu,
b) verbálně prezentovat Kraj v médiích u příležitosti projektu,
c) v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje (video spot si Příjemce stáhne 

na www.kr-vysocina.cz/publicita),
d) v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 

stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www.kr-vysocina.cz,

e) v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy 
s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se 
zaměřením projektu a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z 
poskytnuté dotace či jeho část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této 
smlouvy prodat, pronajmout, zastavit či darovat bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje.

5



Kraj vysočina
ČI. 12

Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Bc. Alena Zítková, tel.: 564 602 535, email: 
zitkova.a@kr-vysocina.cz .

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 
a Čl. 13 odst. 3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně stím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
projektu uvedené ve Čl. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření 
projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a 
jedno pro Příjemce.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6



...
*4

Kraj Vysočina

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 11.6. 2024.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 18. 6. 2024 
usnesením č. 1136/22/2024/RK.

1 8, 07, 2024
V Jihlavě dne................. ....................

/L
Mgr. Alena Vyskočilová 

ředitelka organizace náměstkyně hejtmaha

Městské muzeum Polná 
příspěvková organizace 

Zámek 486,588 13 Polná 
1Č: 750 94 274

7



Kraj Vysočina
Příloha č. 1

Krajský úřad Kraje Vysočina
doc. RNDr Iveta Fryová, Pii.D
Vedoucí Odboru regionálního rozvoje
Žižkova 1936/16, 5 86 Ol Jihlava

Městské muzeum Polná, příspěvková organizace
Zámek 486,58813
IČ. 750 94 274
Statutární zástupce: Mgr. Alena Vyskočilová, ředitelka
Vyřizuje: Mgr Alena Vyskočilová
Č, účtu vedeného u České spořitelny, a. s. 1473303399/0800

Žádost o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Nejstarší fotografie 
v Městském muzeu Polná - záchrana, výzkum, zpřístupnění“ L etapa (rok 
2024)

1. Zdůvodnění žádosti
Projekt, na který' žádáme dotaci, je součástí tříletého společného projektu Ústavy dějin uměni 
Akademie věd a Městského muzea Polná, p. o. Jedná se o projekt regionální spolupráce krajů ČR a 
ústavů Akademie věd ČR. .. 3 ..

i ■ ;
Popis cílů celého projektu a následně popis aktivit realizovaných » roce 2X124. ■ '

F . • • •
Pfedmětem projektuje výzkum a restaurováni konvolrtu nejstarších fotografií ze sbírky Městského muzea Polná - 
(MMP) a jeho zpřístupnéni odborné í Široké veřejnosti v úzké spolupráci MMP aÚtavu dějin uměn,AV ČR 
(ÚDVAVČR). ' "
Vybraný materiál, jenž svým kulturnim a historickým významem daleko přesahuje hranice regionu, tvoři dvě 
materiálově i kulturně-historicky úzce propojené části:
1) soubor šesti unikátních daguerrotypit pocházejícich z prvního desetiletí dějin fotografie a úzce spjatých s 
významnou osobností tzv. Českého národního obrozeni Antonínem Pittnerem,
2) konvolut sedmi velkoformátových tabel, jež obsahují desítky exemplářů obrazově i technologicky velmi 
rozmanitého materiálu z historie i prehistorie fotografie. Zastoupeny jsou zde různé formáty, materiály, techniky, 
autoři, typy vyobrazení či adjustace a jednotlivě části vykazují i velice rozdílnou míru a typy poškození- Tabla 
pochází pravděpodobně z poloviny 20. století ze sbírky profesora na Státní odborné škole grafické v Praze a 
polenského rodáka Rudolfa Gilberta. Původ i původní (patině edukační) účel konvolutu dnes neni zcela jasný a 
bude také předmětem výzkumu.
Společným jmenovatelem vybraných předmětů ze sbírky MMP je fotografie a její historie, nicméně z hlediska 
technologického jde o velmi rozmanitý materiál vyžadující komplekní odbornou péči.

Cílem projektu je proto komplexní zpracování a odborné vyhodnocení materiálu, konzervováni a 
restaurování, digitalizace, technologický průzkum a následné uložení do nových obalů archivní kvality $ 
cílem dlouhodobé ochrany Ošetřené sbírkové předměty Jakož i výsledky historického a technologického 
výzkumu budou průběžné zpřístupňovány odborné i Široké veřejnosti, a to formou dvou výstav v MMP (2025 
a 2026}, vědecké studie (rec, 2025), workshopu (2026) a v online prostředí (webové stránky, Facebook, 
YouTube kanál Či Twitter obou partnerů a poskytovatelů dotace, 2024-2026).
V prvním roce (2024) bude na pracovišti ÚDU AV zrestaurován soubor 6 volných daguerrotypi a jedno tablo 
věnované technice daguerrotypie. V dalších dvou letech bude zrestaurováno zbývajících 6 velkoformátových 
tabel zalamujících díla nižných technik a materiálů, např. ambrotypie, ferrotypie. litografie, mědirytiny, 
albuminové fotografie, želatinov fotografie a dalši.
MMP se v prvním roce (2024) zaměří na zajištění technického zázemí a podmínek pro realizaci obou výstav, 
zejména na měřeni a regulaci klimatu výstavního prostoru, instalaci vhodného osvětlení, které bude splňovat 
náročné podminky vystavení jmenovaných historických fototechnik, a na přípravu technického vybaveni pro 
multimediální prezentace, které budou součástí obou zamýšlených výstav. Za tím účelem bude také zpracováno 
libreto první výstavy pro rok 2025. MMP se v roce 2024 bude částečně podílet na nákladech na přepravu 
sbírkových předmětů z depozitáře v Polně na restaurátorské pracoviště UDU AV v Praze,



Kraj Vysočina

Aktivity projektu byly zpracovány ve spolupráci s Mgr, Petrou Trnkovou, Ph.D. z Ústavu dějin uměni 
A V a následně předloženy k projednání podpory v orgánech Akademie Véd České republiky. Jejím 
rozhodnutím č.j AVCR 2727/2024 OPV (viz příloha) byla projektu schválena dotace tříletého 
projektu v celkové výši 600.000,- Kč, přičemž na rok 2024 bylo schváleno poskytnuti finančních 
prostředků ve výi 200,000,- Kč.

Na základě tohoto rozhodnutí žádáme Kraj Vysočina o podporu ve výši 200.000.- Kč na realizací naši 
části projektu v roce 2024.

2, Rozpočet projektu:

Nákladové položky
■ libreto výstavy
■ snímač RV++lux
; snímač RV+t Harwell
í odvlhčova

: projekt osvětlení
1 osvětlovadla

výstavní zařízeni

interaktivní prvky - technika

. přeprava sbírek
! náklady 2024 celkem

: Kč Zařazeni
5000 i služby dodavatelsky

■ 33300 i DDHM

: 15100 DDHM
I 29800/DDHM
i 9700 ; služby dodavatelsky

39000 ř DDHM

25000 DDHM
33100 DDHM

i 10000 ■ služby dodavatelsky
j 200000 j

3. Doba realizace: L 7. 2024 - 31 12. 2024

4. Seznam příloh:
1) kopte podepsané smlouvy o spolupráci mezi ÚDU A V ČR a MMP
2) kopie schváleného projektu (příloha smlouvy v bodu 1)
3) kopie výsledku hodnoceni návrhu z AV ČR
4) identifikace žadatele - výpis z veřejného webu justice
5) čestné Prohlášeni de minírní s

Městské muzeum Polná 
příspěvková organizace

Zámek 486,588 13 Polná
, ■ IČ: 750 94 274

V Polné dne
Mgr. Alena Vyskočilová, ředitelka



«2-
Kraj Vysočina

Kraj Vysočina
Kraj Vysočina. Žižkova 1882/57, Jihlava. 58601

PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1SWBJ8

KUJI 56493/2024

ČJ: KUJI 56493/2024

Datum podáni: 11.06.202413:07:57 ADRESÁT: Kraj Vysočina

Věc: Žádost o dotaci Identifikátor el. podáni: KUJIOC3JISXG
Předmět: Žádost o dotaci

Poznmka: Datum doručeni; 11.06.2024 13:07:57

Datum přijeti: 11.06.2024 13:56:53

Odesílatel: Městské muzeum Polná, 
příspěvková organizace. Zámek 
486, 58813

Stav el.podáni:

Datum zpracování:

Podáno

11.06.2024 14:02:27

E-mail odes.: Městské muzeum Polná, 
příspěvková organizace

Zpracoval: Coufalová And ea, 
Refo_POD,VYP

Počet přiloh: 6 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam přiloh; MMP_žádost_o_dotaci_2024.
pdf, 1_MM_Polná_Smlouva_o_S 
poitt práci _při_řešení_spol_proj ek 
tu_sign_240213.pdf; 1 priloha_1 
364632922_0_odpoved_zverejn 
eni.pdf; 2_RSNavrh_projektu_2 
024_UDUAVCR Trnkova.pdf; 3 
KAVRSUDU Trnkova vysledk 
y 240502.pdf;” ”4_vypis_316538.pdf 6_MMP_čs 

stné_prohlášen L_de_mini mis.pdf

Podpis:

Ověřeni:

Datum ověření:

Ověřeno

OK

11.06.2024 14:02:27

Piděleno: Ocbor regionál. rozvoje Časové razítko: Nepodařilo se ověfit

Ověřeni čas. r.: Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o ocvolání 
certifikátu z doby platnosti 
certifikátu

Potvrzeni: Odpovězeno

Datum a podpis zpracovatele: Sděleni o zpracováni: Neodesláno - uživatel


